
01. СЕПТЕМБАР 2016.  SLU@BENI LIST БРОЈ 27  СТРАНА 111 

 

 
 
 



112 СТРАНА   БРОЈ 27  SLU@BENI LIST 01. СЕПТЕМБАР  2016.  

 

 
 
 



01. С
Е
П
Т
Е
М
Б
А
Р

 2016.  
SLU@

BENI LIST
 

Б
Р
О
Ј 27  С

Т
Р
А
Н
А

 113
 

 

 
     



114 СТРАНА   БРОЈ 27  SLU@BENI LIST 01. СЕПТЕМБАР  2016.  

 

 
 
 



01. СЕПТЕМБАР 2016.  SLU@BENI LIST БРОЈ 27  СТРАНА 115 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



116 С
Т
Р
А
Н
А

   Б
Р
О
Ј 27  

SLU@
BENI LIST

 
01. С

Е
П
Т
Е
М
Б
А
Р

  2016.  

 

 



01. С
Е
П
Т
Е
М
Б
А
Р

 2016.  
SLU@

BENI LIST
 

Б
Р
О
Ј 27  С

Т
Р
А
Н
А

 117
 

 

 
  



118 С
Т
Р
А
Н
А

   Б
Р
О
Ј 27  

SLU@
BENI LIST

 
01. С

Е
П
Т
Е
М
Б
А
Р

  2016.  

 

 



01. С
Е
П
Т
Е
М
Б
А
Р

 2016.  
SLU@

BENI LIST
 

Б
Р
О
Ј 27  С

Т
Р
А
Н
А

 119
 

 

 
     



120 СТРАНА   БРОЈ 27  SLU@BENI LIST 01. СЕПТЕМБАР  2016.  

 

 
 
 
 На основу члана 59. став 7., члана 
60. став 2. Закона о јавним предузећима 
(„Сл. ласник РС“, бр. 15/16) и члана 39. 
став 1. тачка 9. Статута Града Зајечара 
("Сл. лист Града Зајечара", број 1/08, 3/08, 
20/09, 21/11, 56/13, 22/14 и 8/16), 
Скупштина Града Зајечара, на седници 
одржаној  01.09.2016. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности  на Ребаланс 

Програма пословања  
Јавног комуналног предузећа 

"Водовод" Зајечар за  2016. годину 
 
 
I 
 

 Даје се сагласност на Ребаланс 
Програма пословања Јавног комуналног 
предузећа "Водовод" Зајечар за 2016. 
годину, који је усвојио Надзорни одбор 
ЈКП „Водовод“ Зајечар, на седници 
одржаној 04. 07. 2016. године. 
 

II 
 
 Решење објавити у "Службеном 
листу Града Зајечара". 
 
I број: 02-236/2016 
У Зајечару, 01.09.2016. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
       

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Стефан Занков, с.р. 

 
 
 На основу члана 59. став 7. Закона 
о јавним предузећима („Сл. ласник РС“, 
бр. 15/16) и члана 39. став 1. тачка 9. 
Статута Града Зајечара ("Сл. лист Града 
Зајечара", број 1/08, 3/08, 20/09, 21/11, 
56/13, 22/14 и 8/16), Скупштина Града 
Зајечара, на седници одржаној 01.09.2016. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на  Програм 
пословања ЈКП "Хигијена Зајечар" 

Зајечар за 2016. годину 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  
Програм пословања Јавног комуналног 
предузећа “Хигијена Зајечар” Зајечар за 
2016. годину, који је усвојио Надзорни 
одбор Јавног комуналног предузећа 
“Хигијена Зајечар” Зајечар, на седници од 
27.06. 2016. године. 

 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном 
листу Града Зајечара". 

 
 

 I број: 02-235/2016 
 У Зајечару, 01.09.2016. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Стефан Занков, с.р. 


